

Ndr. Ringgade 16A ApS

C/O Sampension Livsforsikring A/S
Tuborg Havnevej 14
2900 Hellerup

CVR-nr. 41667966

Årsrapport for 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2024

Rene Hougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegninger	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ndr. Ringgade 16A ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ndr. Ringgade 16A ApS C/O Sampension Livsforsikring A/S Tuborg Havnevej 14 2900 Hellerup CVR-nr.: 41667966 Stiftelsesdato: 7. september 2020 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Torbjørn Lange Martin Rauhe Pedersen Rasmus Tore Lund Jacobsen
Direktion	Martin Rauhe Pedersen
Intern revisor	Koncernrevisionschef, Gert Stubkjær
Revisor	PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Strandvejen 44 2900 Hellerup CVR-nr.: 33771231

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle boliger på ejendommen matr.nr. 63f, Slagelse Markjorder beliggende Ndr. Ringgade 16A, 4200 og efterfølgende udleje disse boliger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -4.569.594, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 267.186.456, og en egenkapital på kr. 40.589.706.

Udviklingen i årets resultat sammenholdt med resultatet for 2022 skyldes primært det fortsatte byggesprojekt på investeringsejendommen.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Forventninger til 2024

Ledelsen forventer et resultat på samme niveau for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		-178.493	-66.480
Bruttoresultat		-178.493	-66.480
Andre finansielle indtægter	1	130.454	9.000
Finansielle omkostninger	2	-4.521.555	-1.872.452
Resultat før skat		-4.569.594	-1.929.932
Årets resultat		-4.569.594	-1.929.932
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.569.594	-1.929.932
Resultatdisponering		-4.569.594	-1.929.932

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme under udførelse	3	249.986.052	84.379.888
Materielle anlægsaktiver		249.986.052	84.379.888
Anlægsaktiver		249.986.052	84.379.888
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	587.153
Andre tilgodehavender		0	10.148
Tilgodehavender		0	597.301
Likvide beholdninger		17.200.404	1.255.436
Omsætningsaktiver		17.200.404	1.852.737
Aktiver		267.186.456	86.232.625

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.100	40.100
Overført resultat		40.549.606	45.119.200
Egenkapital		40.589.706	45.159.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		226.596.750	40.977.049
Anden gæld		0	96.276
Kortfristede gældsforpligtelser		226.596.750	41.073.325
Gældsforpligtelser		226.596.750	41.073.325
Passiver		267.186.456	86.232.625
Personaleomkostninger	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	6		
Nærtstående parter	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.100	45.119.200	45.159.300
Årets resultat	0	-4.569.594	-4.569.594
Egenkapital 31. december 2023	40.100	40.549.606	40.589.706

Virksomhedskapitalen består af 40.100 aktier a kr. 1.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden kapitalforhøjelse 01.07.2022.

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	130.454	9.000
	130.454	9.000
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	4.519.702	477.048
Andre finansielle omkostninger	1.853	1.395.404
	4.521.555	1.872.452
3. Investeringsjendomme under udførelse		
Kostpris primo	84.379.888	39.004.546
Tilgang i årets løb	165.606.164	45.375.342
Kostpris ultimo	249.986.052	84.379.888
Regnskabsmæssig værdi ultimo	249.986.052	84.379.888

4. Personaleomkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der har ikke været udgifter til vederlag til bestyrelse og direktion.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

6. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Sampension Livsforsikringsselskab A/S, Tuborg Havnevej 14, 2900 Hellerup.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Sampension Livsforsikringsselskab A/S, CVR.nr.: 55 83 49 11 som største koncern. Koncernregnskabet kan rekvireres via www.sampension.dk.

Martin Rauhe Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Rauhe Pedersen
Direktør
ID: 387a6868-b62b-4cc7-b3b4-188861ee1b1e
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 09:16:11
Underskrevet med MitID



Gert Stubkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:
Gert Stubkjær
Økonomiansvarlig
ID: d5cf3614-8e14-45b1-86e9-b418775659ed
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 14:29:36
Underskrevet med MitID



Torbjørn Lange

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torbjørn Lange
Bestyrelsesformand
ID: 56c4319b-54ff-40ba-bb49-5f6ba55cfe6e
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 22:35:56
Underskrevet med MitID



Rasmus Tore Lund Jacobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rasmus Tore Lund Jacobsen
Bestyrelsesmedlem
ID: d47bb44b-2e83-4a37-8ae9-2eeda2b3f6d9
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 13:57:08
Underskrevet med MitID



Martin Rauhe Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Rauhe Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 387a6868-b62b-4cc7-b3b4-188861ee1b1e
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 10:55:53
Underskrevet med MitID



Per Rolf Larssen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Rolf Larssen
Revisor
ID: bb561a7a-251a-4c91-96e3-ab8e08edc28b
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 11:05:30
Underskrevet med MitID



Rene Hougaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
René Hougaard
Dirigent
ID: d9bb5d02-6a41-4770-bbdb-332cdf253372
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 09:13:48
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.